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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Gavà Mar,
Barcelona

Den exklusiva nya Gava La Pineda-utvecklingen erbjuder 3 lyxiga parhus, inklusive 2
hörnhus och ett radhus. Detta bostadsområde ligger i staden Gava, som ligger mellan
havet och bergen och som erbjuder dig alla tjänster för att leva det dagliga livet
bekvämt. Dessutom har Gava utmärkt förbindelse med Barcelona och El Prat
flygplats, både med kollektivtrafik och med väg. Detta område erbjuder också några
prestigefyllda internationella skolor, där barn kan få den bästa utbildningen.

Gava beviljar fortfarande kortfristiga licenser för turistuthyrning. Av denna anledning,
och på grund av deras omedelbara närhet till stranden och den enkla tillgången till
Barcelona, representerar dessa hem en investeringsmöjlighet som inte går att missa.

Bostadskomplexet består av 10 lyxiga parhus totalt, alla rymliga, ljusa, med en privat
trädgård och stor integritet. Utvecklingen erbjuder dessutom ett utmärkt
samhällsområde med en trädgård, pool och solstolar: det perfekta utrymmet att
njuta av solen och svalka sig under de hetaste månaderna.

Dessa parhus är fördelade på 3 våningar och består av 3 underbara sovrum och 3
badrum, från 235 till 323 m² användbart utrymme. Husen sticker ut för sin eleganta
och moderna design, med rymliga rum med naturligt ljus. Layouten är mycket
praktisk och gör det bästa av utrymmet, med dagområdet på bottenvåningen,
nattområdet på första våningen och ett studieutrymme på andra våningen, vars
användning kan anpassas till behoven hos dess nya ägare.

På samma sätt har alla hem sin egen terrass / trädgårdsutrymme, som ger ljus och
gör att du kan njuta av en utomhusstil, koppla av i solen och organisera luncher eller
middagar i sällskap med dina nära och kära.

Husen har bästa finish och material och säljs med det utrustade köket och de färdiga
badrummen (med märken som Roca eller Terran). Dessutom är de utrustade med
ytterfönster i aluminium med termiskt brytningssystem, videointercom, motoriserade
persienner och en hiss för att garantera din maximal komfort.

Anläggningen har också antagit en uppsättning effektivare energimått, så att husen är
perfekt isolerade och säkerställer låg energiförbrukning.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gava-lapineda
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slingor

Lyxiga radhus med privat trädgård
3 sovrum och 3 badrum
Rymliga, bekväma och ljusa hem med modern design
Ytbehandlingar och material av hög kvalitet
Samhällsområde med trädgård och pool
Investeringsmöjlighet
Energieffektivitetssystem
Gångavstånd från stranden och nära till alla tjänster
Bra förbindelse med väg och kollektivtrafik med Barcelona och flygplatsen
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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